
  

    

REPUBLICA DEL ECUADOR a , 0 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 000001 

RESOLUCION No. %5.1.1.1. 1]65 

RA. BRATEIE GARCIA HALDERAS 
ENTENDENPA JURIDICA 902 LA OFICINA EATRIZ 

CONSIDERANDO 

SUS sa ban presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura pública de constitución de la compañía ECOROSES CIA. 
LTDA. otorgeóa ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Quito ul 
22 de merzo de 1986, juntamente con la solicitud para su aprobación: 

QUE el Departerento Jorídico da Compañlas y 06 Valores, ha 
emitido informe fevorabla para la aprobeción solicitadas 

¿Ñ ejercicio de que atribsciones; 

RESUELVE 

ARTICULO PRINERO.- APROBAR la constitución de la ecompañía ECOROSES 
CIA. LIDA., ¿on demicilio en Quito, 20 lo tórminos Cosutontes en 
la referión escritura; y, disponer que un extracto de le escrítuxa 
se publique, por una vez, és uno de los periééicos de mayor circulación 
en Ruito. 

ARTICULO SEGUNDO.” GISPONER: al Que el Sotario Vigésimo Primero del 
cantón Quito tome nota al margen de la satrisa de la escritura que 
$e aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Qua el Registrador 
Hsrcantil del cantón Quito, inseriba la referida escritura y esta 
Sesolución; y, <=) Gu» dichos funcionarios sienten xazón dea «sas 
anotaciones, 

COMUAIQUESE..- DADA y Tirnmada €h Gaito, 2 3 ABR. 1996 

Con esta fecha queda inscrita la pre- BB qn echa queda sería la y 
Bra. seserid cayeta A nde 

, se dá así cumplimiento a lo dis- 
A . sesto en la misma, de conformidad 

/ 
a lo “esthBiecido en el Decreto 733 
    

 


